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Nastavni ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO
_ﬂ,’?# i PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANLIE
i i £ ,{ l 1 ZDRAVSTVENO-EKOLOSKI ODJEL
LLPEE g Odsjek za kontrolu voda, voda u prirodi. otpadnih voda,
”NA‘ST:\:MI-;C;E!A otpada. ekotoksikologijo i mikrobiologiju
PhaTa Kredtmirova 52a, Rijeka
leh: 051/358-737. 031/358-735
c-mail: ekologijaa 2zjzpgz.hr: www.zzjizpgz.hr

Sluzbeni lahorators) 2 obavljange anabiza voda za ljudsku potrodnju prema Rjesenju Ministarstva zdravsiva Klasa: UP/1-541-02/19-03/10. Urudzbeni broy:
534-07-2/1-20-7 od 2. rujna 2020. Oviastem laboratorij za obavljanje djclatmosti uzimanja uzoraka | ispitivanja voda (povrdinske podzemne i otpadne vode te
sedimenta) prema Ryesenju Ministarsiva zastite okolisa i energetike, Klasa UP/A-325-07/20-02/06: Urudzbeni broy: S17-07-1-2-1-20-4 od 22 srpnja 2020,
Sluzbeni laboratori) za obavljanje sluzbemb analiza hrane | hrane 2a Znotinje prema RieSenju Ministarsiva poljopriviede. Klasa UP/A-322-01/20-01/3%:
Urudzbeni broj: 525-10/1304-21-8 od 06. prosinca 2021 Sluzbeni laboratorij za obavijanje shuzbenih analiza predmeta opée uporabe prema Rjesenju
Ministarstva zdravsiva, Klasa UP/1-341-02/20-03/08. Urudzbeni broj: 534-03-3-2/2-21-06 od 17. lipnja 2021 Ovlasteni laboratorij za obay lianje strudnih
poslova zastite okolida prema Rjesenju Ministarstva zastite okolida i prirode, Klasa: UP1 351-02/15-08-68: Urudzbeni broj 517-06-2-1-1-15-3 od 19, listopada
2005 1 Rjesenju Minstarstva zastite okolida i prirode. Klasa: UPA 351-02/15-08-94. Urudzbeni broj: 517-06-2-1-1-15-2 od 26. studenog 2013 Rjesenje
Ministarstva gospodarstva i odrzivog raevoja za obavljanje djelatmosti pracenja kvalitete zraka Klasa UP/1-351-02/20-08/14 Urudzbeni broj: 517-04-2-20-2 od
27, srpnja 2020 ; Rjesenje Ministarstva gospodarstyva i odrzivog razvoja za obavljanie dielatnosti pracenja emisija onediscujucih tvari u zrak iz nepokretiih
irvora Klasa UPA-351-0220-08/15 Urudzbeni broj: $17-04-2-20-2 od 27. spma 2020 Rjesenje Ministarsiva rada @ mirovinskog sustava za obavljanje
diclatnosti poslova zastite na radu. osposobljavanje za ZNR. izrada procjene rizika i ispitivanga fizikalnih i kemigskih cimbenika u radnom okolisu Klasa:
UPF-115-01/19-01/01 Urudrbeni broj: $24-03-03-02/3-20-25 od 20, veljade 2026,

Rijeka.  08.07.2022. datum primiika. Léf e.0%. QO__} 2 |
klasa: i
=t E,._-

IZVJESTAJ O ISPITIVANJUbro ;

Analitieki broj : 22/3184 oo — SR

Narutitelj : REPUBLIKA HRVATSKA $
PRIMORSKO - GORANSKA ZUPANIJA
Adamideva 10

51000 Rijeka
Zahtjey @ Monitoring Ministarstva zdravstva
Vrsta uzorka: Voda za ljudsku potrodnju nakon prerade
Mjesto uzorkovanja: Krk.ZO Ponikve preradena voda - Krk
Vrijeme uzimanja uzorka :  08.06.2022. u 11,30 Vrijeme dostave uzorka: 08.06.2022, 13.30
Analiza zapodeta: 08.06.2022. u 13.40 Analiza zavriena: 23.06.2022. a 13.00
Uzorkovanje proveo/la; Snjezana Sasi¢ Sukladno planu OB 10-200

Podaci o uzorku:
Dije¢ji vrti¢

Izjava o sukladnosti rezultata;

Temeljem Zakona o vodi za ljudsku potrosnju (NN 56713, 6415, 104/17.115/15.16 20) uzorak je prema ispitivanim
parametrima SUKLADAN Pravilniku o parametrima sukladnosti. metodama analize. monitoringu i planovima sigurnosti vode
za ljudsku potrosnju te nadinu vodenja registra pravnih osoba koje obavljaju djelatnost javne vodoopshrbe (NN 123/17. NN
39.20).

vl FURAVSTV

Voditelj Odsjeka i i e Voditelj Odjela / 4
Rl . . Van b d
lzv.prof.dr.sc. Aleksauda\?ulng. ipl.sanit.ing. Doc.dr.sc, Marip’(ilad. dipl.sanit.ing,
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Terenski podaci

OB 51-200, lzdane 3

| Pokazatelj Metada Mijerna jedinica MDK**  Rezuitat  Sukladno |
lemperatura vode SM 23rd E4.2017.2530 B.* . 250 13.7 Da
Slobodni klor HRN EN IS0 7393-2:2018% mg/l 0.5 0.02 Da
Metoda uzorkovanja HRN IS0 5667-5:2011* i HRN

ISC 19485:2008%
Fizikalno-kemijski i kemijski pokazatelji
L Pokazael Metoda  Mjerna jedinica MDK Remitat_ Sukladno |
Boja SM 23rd Ed. 2017. 2120 C.* Jjedinica Pt/Co skale 20 9 DPa
Miris SM 23rd Ed.2017.2150 B bez bes Da
Okus SM 23rd £d.2017.2160 B bez bez Da
Mutnoca HRN EN ISO 7027-1:2016* NTU 4 0.23 Da
pH vrijednost HRN EN ISO 10523:2012#% pll jedinica 6.5-9.5 7.5 Da
Temperatura vode pri °C 2238
mjerenju ph
Vodljivost HRN EN 27888:2008* uS/iem20°C 2500 574 Da
Ivrdoda - ukupna SM 23rd EA.2017.2340 A i B* mgl CaCO3 200
Hidrogenkarbonati HREN EN IS0 9963-1:1998*% mg/L. HCO3- 178
Utrosak KMnO4 HRN EN ISO 8467:2001* mg 021 5.0 0.74 Da
Amoni) HRN 1SO 7150-1:1998* mg NHA/L 0.50 0.004 Da
Nitriti HRN EN 26777:1998* mgl. NO2 (.50 - D003 Da
Tosfati HRN EN IS0 6878:2008* ugP/l. 300 3 Da
Fenoli Viastita metoda, M 207-200; ug/l 2.0

lzdanje 2: 21.09.2020..

modificirana HRN EN 150

14402:2003, Uputa proizvedaca

SkalarSANplus Analyzer

systems®
Anionski detergenti HRN EN 903:2002* mg/L 02 0.05 Da
Neionski detergenti Viastita metoda, M 56-200: ugfl, 200.0 100.0 Da

lzdanje 2; 29.09.2020. i M

32-200. Izdanje 1: 28.09.2020.

Kivetni test. ITACH. LCK 313~
Cijanidi Viastita metoda, M 117-200; ug'l 50 10 Da

lzdanje 2; 14.09.2020.. HACH,
Method 8027, Ed.8: 2013.*

(397
=




Analiticki broj . 22/3184

Vodikov sulfid

Ukupne suspenzije

Kaleij

Muagnesij

Natrij

Kalij

Kloridi

Sulfai

I Tuoridi

Nitrati

Bromati

Klorit

Klora

Ugljikovodiei (C10-C40)

1.2-dikloretan

Frikloreten

Tetraklorelen

Suma
trikloretenietrakloreten

Benzen

Akrilamid

Epikloerhidrin

Vinilklorid

Silikati

Bakar

Cink

Viastita metoda. M 116-200;

lzdanje 2: 14.09.2020.. HACH.

Method 8131, Ed.8: 2013.*

HRN EN 872:2008*

HEN EN ISO 1491 1:2001*

HRN N IS0 1491 1:2001*

HRN N 15O 1491 1:2001*

HRN EN ISO 14911:2001*

HERN EN ISO 10304-1:2009*

HRN EN [SO 10304-1:2009%

HRN EN 1SO 10304-1:2009*

HRN EN ISO 10304-1:2609%

HRN EN IS0 15061:2001*

HRN EN ISO 10304-4:2001

HRN EN IS0 10304-4:2001

Viastita metoda M 104-200:
lzdanje 2, 23.06.2020,
Maodificirana TN EN 150
Y377-2:2002*%

HRN EN SO 10301:2002

HRN EN 1SO 10301:2002%

HRN EN IS0 10301:2002*

HRN EN [SO 10301:2002*

HRN 1SO | 1423-1:2002*

Vlastita metoda M 166-200;
lzdanje 1. 13.11.2019,
Modificirana HRN 1N ISO
16618:2015*

EN 14207:2003
EPA 625

Viastita metoda. M 15-200;
ledanje 1, 12.03.2020.*

HRN EN [SO 17294-2:2016%

HRN EN ISO 17294-2:2016*

mg L

mg/l.
mg/l
mgl
mg/l
mg/l.
mg/l.
mg/l
mg
mg/l. NO3
ug/l
ugl,
ug’l.

ugl

ug 1

ug L.

ug/l

ugl

ug |

ug'l.

ugl
ug'l

mg/'l

(.05

10

200.0

50

10

400

400

50.0

3.0

1.0

0.1

0.10

0.50

50

20

3000

OB 51-200, ladanje 3

-~ 0,010 D
2 12a
71
R
48.9 Da
0.52 Da
95.7 Da
A1 Da
0.044 Da
.46 Da
20 Da
il3 DPa
87 Da
5 Da

< 0,75 Da
0.10

< Q.10
0.10 Da
0.0 Da

© 0.030 Da

< 0030 a

- 1.030 1a
2.5 Da
0,002 Da
7 Da

i
o




Analiticki broj - 22/3184
Kadmij

Krom

Nikal

Olovo

Ziva

;’.L’lit‘!ll

Mangan

Bor

Vanadij

Arsen

Selen

Antimon

Aluminij

Barii

Srehro

Kobalt

Berilij

Poliaromatski ugljikovodici

ukupni

Benzo(b)luoranien

Benzotk)tuoranten

Benzolalpiren

Benzoteh.ijperilen

HRN EN 180 17294-2:2016*

HRN EN 180 17294-2:2016*

HRN EN 150 17294-2:2016*%

HRN EN ISO 17204-2:201 6%

interna metoda AMA-254#

HRN EN IS0 17294-2:2016*

HRN EN 180 17294-2:201 6%

HRN EN IS0 17294-2:2016*

HRN EN IS0 17294-2:2016*

HRN EN IS0 17294-2:2016*

HRN EN 150 17294-2:2016*

HEN EN ISO 17294-2:2016%

HRN EN IS0 17294-2:2016*

HRN EN ISO 17204-2:2016*

HRN EN IS0 17294-2:2016%

HRN EN 1SO 17294-2:2016%

HRN EN IS0 17294-2:2016*

Viastita metoda M 139-200:
fzdanje 1. 13.11.2019.
Muodificirana HIRN EN 180
17993:2008*

Viastita metoda M 139-200;
ledanje 1, 13.11.2019.,
modificitany HRN EN 1SO
17993:2008*

Vlastita M 159-200: lzdanje 1.

13,1 1.2019.. modificirana HRN

EN IS0 17993:2008*%

Viastita metoda M 159-200:
Tedanje 1 13.11,2019..
modificirana HRN EN ISO
17993:2008%*

Vlastita metoda M 159-200;
bedanje 1, 13.11.2019,,
madificirana HIRN EN 150
17993:2008*,

ug'l. 5.0
ug/l. 30
ug/l. 20
ug'l 10
ug/l 1.0
ug/l. 200.0
ug'l 30.0
me/l, 1o
ug/l. 5.0
ug/l 1o
ug/l. 10
ug/l. 5.0
ug/L 200
ug'l. 700
ug/l. 10
ug'l.

ug/l

ug'l. 0.10
ug/l.

ug'l.

ug/L 0,010
ugl.

OB 31-200. Edange 3

< 0,02

0.5

< (.8

(.25

10.0

0.03

1.0

0.7

< 0.5

< 0.5

0,000050

0.00050

< 0,00020

< 0.000050

< 0.000050

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da
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Indenof 1.2.3-cd)piren

ORGANOKLORNI
PESTICIDI

Tzodrin

ORGANOFOSFORNI

PESTICIDE

Organolostorni pest. ukupui

Dimetoat

Klorpirifos

Klorpirifos- metil

Malaokson

Malation

Ometoat

Pirimifos- menl

Kiorfenvinlos

Fosetil

IRIAZINT I METABOLITI
Atrazin

Desetilatrazin

Deisopropyl atrazine
Desethy | deisopropy|
alrasine

2- hvdroay - atrazine
Desethyl = 2 - hydroxy
atrazine

Simazsin

Hydrony simazine

Vlastita metoda M 159-200;
Frdanje 1, 13.11.2019..
maodificirana HRN EN SO
17993.2008*%

HRN EN IS0 6468:2002*

HRN EN 18O 12918:2002 i
HRN EN ISO 10695:2002*

HRN EN IS0 12918:2002 i
10695:2002*

HRN EN IS0 12918:2002 i
H0695:2002%

HRN EN 180 12918:2002 i
10695:2002*

HRN EN ISO 12918:2002 i
10693:2002

HRN EN [SO 12918:2002 i
10693:2002%

HRN EN 180 12918:2002 i
10695:2002*

HRN N IS0 129182002
10695:2002*

HRN EN 180 12018:2002
HRN EN IS0 10695:2002*

HRN EN IS0 12918:2002 i
HRN EN IS0 10695:2002

HRN EN IS0 10695:2002 i
HRN EN 150 12918:2002*

HRN EN IS0 12918:2002
10695:2002

HRN EN ISO 12918:2002
10695:2002

HRN EN IS0 [20]18:2002 i
10695:2002

HRN EN 180 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN [SO 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN IS0} 10695:2002 §
HRN EN 150 12918:2002%

HRN EN IS0 12918:2002
106935:2002

ug/L.

ugl.

ug’l

ug'l

ugl

ugl

ug'l.

ug’'L

ug/dl.

ug'l

ug’l

ugl

ug'l

ug/l.

ugl.

ug/l

ugl

ug/l

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

010

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

OB 51-200, Ledange 3

000010

(.00]

0,020

0.020

< 0.020

< (L.020

0.020

< 0,020

(020

(1020

0.020

0.020

0.020

0.020

0,020

(L0200

< 1.020

0.020

0.020

(L0260

Lh
oe

Da

Da

Da

Da

1

Da

Da

Da

a

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da
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lerbutilazin

Desethy | terbuthylazine

Hydroxy - terbuthy lazine

Metribuzin

HERBICIDIE |

METABOLITI

Glifosat

Bentazon

2.6~ dichlorobenzamide

24D

Disron

MCPA

Bromacil

Mecoprop

lroproturon

Desmethylisoproturon

Pendimetalin

Linuron

Klorotoluron

Dimetenamid-p

Dikamba

Prosulfokarh

FUNGICIDI

Mankozeb

HRN EN ISO 10695:2002 i
HRN EN [SO 129]18:2002%

HRN EN IS0 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN ISO 12918:2002 i
[0695:2002

HRN EN ISO 12918:2002 §
10695:2602

150 16308:2014

HRN EN ISO 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN 180 129]18:2002 i
10695:2002

HRN EN IS0 12918:2002 j
10695:20602

HRN EN IS0 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN IS0 12918:2002 i
1:95:2002

HRN EN IS0 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN IS0 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN IS0 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN 180 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN ISO 12918:2002 i
106%5:2002*

HRN EN ISO 12918:2002 i
106935:2002

HRN EN ISO 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN IS0} 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN ISO 12918:2002 i
10693:2002

HRN EN ISO 12918:2002
10695:2002

HRN EN IS0 12918:2002 §
HRN EN 180 10695:2002

ug/l,

ug/l.

ug/1

ug/l

ugl.

ug/l.

ug/l.

ug/t.

ug’'k

ug/l.

ug'l.

ug'l.

up/L.

ug/L.

ug'l

ug/'l.

ug/l.

ug/l.

ug 'l

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

OB 51-200, lzdanje 3

< (L.020

< (0,020

(LO20

0,020

< 0.030

< 0.020

< 0.020

(LO20

0.020

0.020

0,020

0.020

0.020

0.020

< 0.020

0,020

0.6020

- 0,020

< 0,020

< 0.020

0.020

Da

Da

Da

Da

Pa

Da

Da

Da

Da

Du

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Ia

Da
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OB 51-200. lsdanje 3

Propineb HRN EN IS0 12918:2002 ug/l. 0.10 < (.020 Da
HRN EN ISO 10695:2002

Tofanat metil HRN EN ISO 12918:2002 § ug 'L 0,10 0,020 Da
10695:2002

I'ebukonazol HRN EN IS0 12918:2002 i ug/l. 0.10 0,020 Da
10695;2002

Azoksistrobin HRN EN ISO 12918:2002 i ug/l. 0.10 {1,020 Da
10693:2002

Folpet HRN EN IS0 12918:2002 ugl 0.10 (.020 [Da
10695:2002

KLORACE TAMID

Acetoklor HRN EN ISO 12918:2002 i ug't 0.10 0.020 Da
10695:2002

\cetoklor SA HRN EN IS0 12918:2002 1 ug'L (.10 0.020 Da
10695:2002

Acetoklor OXA HRN EN SO [2918:2002 i ug/l. 0.10 0.020 a
10695:2002

S- metolaklor HRN EN 180 12918:2002 i ug/l. 0.10 0.020 12a
10693:2002

Metolachlor OXA HRN EN SO 12918:2002 i ug'L 0.10 0.020 Da
10695:2002

Melolachlor ESA HRN EN 18O 12918:2002 | 0.10 0.020 Da
10695:2002

Mikrobiolodki pokazatelji

l Pokazatelj Metoda Mjerna jedinica MDK** Rezultat Sukbadng

Koliformne bakterije HRN EN 18O broj 100 mi. 0 i Da
9308-1:2014/A1:2017%

Escherichia coli HRN EN IS0 broj 100 ml 0 0 Da
9308-1:2014/A1:2017*

Enterokoki HRN EN 180 7899-2:2000% broj 100 ml 0 1 Da

Broj kolonija na 36°C HRN EN IS0 6222:2000% braj/ 1 ml. 100 | Da

Broj hotonija na 22°C HRN EN 180 6222:2000% broj 1 mi 100 { Da

Clostridium perfringens HRN EN1SO 14189:2016% broj 100 ml 0 0 Da

o |
on
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Voditelj Odsjeka | U
I

lzv.prof.dr.sc. Aleksandar Rulog, dipl.sanit.ing.

Kraj izvjestaja o ispitivanju

Dostaviti : PONIKVE VODA d.o.0.
Vrsanska 14
KRK

Napomen

1. Zebranjuwie sc isticanje imena Zavoda u teksty deklaracije proizvoda osim ako nije ugovoreno posebnim ugovorom,

Rezultati se odnose iskljucivo na ispitivani uzorak i ne smiju se umnozavati bez odobrenja izvrsitelia, niti Koristiti o reklamne svrhe.

Akreditirane metode o Izvjestaju o ispitivanju osmadenc su zvjezdicom (*)

Metode u fleksibilnom podruju akreditacige vznadene sy slovom F i Jednom zvjezdicom (F*)

Laboratorij se odrice svake odgovomosti za tvrdnge koje je Narucitel) naveo u vezi dostavlienog uzorka (4),

Dvije zvieadice (**) oznacavaju maksimalno dopusteny koncentraciju (MDK) prema zakonskim propisima navedenim u ovjenm sukladnosti

Mierna nesigurnost je izrazena hao prodirena mjema nesigumost s obuhvatnim faktorom pokrivanja k=2, 3to predstavija 95%-tou razinu pouzdanosti
- lzjava o sukladnosti prema postupku P 4-200 izrazena u ovom Izvjedtaju je 12van podrutja akreditacije jedino u studaju da metoda nije akreditirana

R

- -
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